Администрация сельского поселения Кирилловский сельсовет
муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 65            							15 апреля 2019 года

О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 12 ноября 2015 года № 263 «Об утверждении административных регламентов Администрации сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом № 334-ФЗ от 03.07.2016 «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 12 ноября 2015 года № 263 «Об утверждении административных регламентов Администрации сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан» («Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справки об очередности в списке граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» администрацией сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан», «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельного участка гражданину, являющемуся членом садоводческого, огороднического, дачного некоммерческого объединения граждан» администрацией сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан», «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, в собственность для индивидуального жилищного строительства из земель населенных пунктов» администрацией сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан»).
2. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в сети Интернет;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения							Н.А. Келлер